
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

В соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации 
Старомышастовского сельского поселения Динского района от «03» августа 
2015 №364 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом 
администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района 
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 
сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок» постановляю:

1 .Утвердить План осуществления финансовым отделом администрации 
Старомышастовского сельского поселения Динского района контрольных 
мероприятий в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2018 
год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Л М

ст. Старомышастовская

Об утверждении Плана осуществления 
финансовым отделом администрации Старомышастовского 

сельского поселения Динского района 
контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений

и в сфере закупок на 2018 год

Глава Старомышастовского 
сельского поселения С.Н. Долженко



УТВЕРЖДАЮ

; Плава Старомышастовского

ьского поселения

С.Н. Долженко

2017г.

План осуществления финансовым отделом администрации 

Старомышастовского сельского поселения Динского района 

контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок

на 2018 год

Объект проверки Проверяемый период Тема проверки Период проверки
МБУК «Библиотечное 

объединение 
Старомышастовского 
сельского поселения»

2017 год Проверка в сфере закупок 
товаров, работ, услуг. 

Законность, результативность 
(эффективность и 

экономность) использования 
бюджетных средств

Февраль

МБУ по физическому 
развитию «СПАРТА» 
Старомышастовского 

сельского поселения МО 
Динской район

2017 год Проверка в сфере закупок 
товаров, работ, услуг. 

Законность, результативность 
(эффективность и 

экономность) использования 
бюджетных средств

Май

МКУ «По обеспечению 
деятельности администрации

2017 год Проверка в сфере закупок 
товаров, работ, услуг.

Август



Старомышастовского 
сельского поселения 
Динского района»

Законность, результативность 
(эффективность и 

экономность) использования 
бюджетных средств

МКУ «Централизованная 
бухгалтерия 

Старомышастовского 
сельского поселения»

2017 год Проверка в сфере закупок 
товаров, работ, услуг. 

Законность, результативность 
(эффективность и 

экономность) использования 
бюджетных средств

Октябрь

МБУ культуры МО 
Старомышастовского 
сельского поселения 

Динского района «Культурно­
досуговый центр»

2017 год Проверка в сфере закупок 
товаров, работ, услуг. 

Законность, результативность 
(эффективность и 

экономность) использования 
бюджетных средств

Ноябрь


